NrJ59 (z dod. por.). Dnia 10 marca._ _ _ _ _ _ Sobota._ _ _ _ _ _ _ Dnia 26 lutego (10 marca) 1894 r.
PRENUMERATA

Kurjtra Warszawskiego
.raz z dodatkiem porannym:

W W a r s z a w i e: r ocznie
ir. 8, półrocznie ra. 4 kop. 50,
kwartalnie ra. 2 kop. 25, miesię
cznie kop. 75.

Za odnoszenie do domn dopła
ca się miesięcznie kop. 5

Na prowincji i w Cesar
stwie rocznie rs. 12, półrocznie
za.

Ferszt,
syn LE1ZER0WEJ,

Żelazna Brama,
w Gościnnym Dworze .V° 79—80.

znak „pod JELENIEM" 421

NA RATY

Syndjk tymczasowy wassy upadłości
Hugo Grafa,

fabrykanta z Tomaszowa.
Nu zasadzie 511 i 512 art. Kod. Handl,

niniejszem zawiadamia wierzycieli Hugo
Grafa, że decyzją Sądu Okręgowego Piotr
kowskiego z dnia 8 (20) Czerwca 1893 r.,
wyznaczony został drugi termin czteromie
sięczny, począwszy od dnia tego ogłoszenia
do produkowania wierzytelności, Sędzia Ko
misarz przyjmować będzie 1 (13) Marca r. b.,

| nieZgłaszsjący się wierzyciele podlegną sku-
- tkom 513 art. Kod. Handl,

Jan Morsztynkiewic?: Ad w.

Życzący przyjąć udział w licytacji na dostawę całej ilości drze
wa, lub części takowego, nie mniejszej jednak jak 300 kubicznych
sążni, powinni przybyć osobiście w oznaczonym terminie, lub też
przesłać do Zarządu Drogi nie później 22 Marca. (3 Kwietnia) 1894
roku, do godziny 1-ej w południe, ofertę w zapieczętowanej kopercie
adresowaną do Ogólnego Posiedzenia Zarządu Drogi Żelaznej War-
szawsko-Terespolskiej (W Obszczeje Prisutstwie Uprawienia Warsza
wo-Terespolskoj źeL dor.) z nadpisem „Oferta na dostawę drzewa
opałowego.

Oierty przyjmuje Kurjer
pod „Dobre wynagrodzenie.”86'23

Potrzebny jest na wieś, na czas wakacyjny
student, mówiący biegle po francuzkn
Wiadomość: Zórawia A« 36, mieszkania 1, od

g. 9-ej do 2-ej. ___ 8052

Potrzebne są do wynajęcia lokale lub
całe domy na użytek dla wojsk,

w terminach: od 19 Czerwca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października)
1884 roku.

Życzący wydzierżawić rzeczone, mogą obecnie składać deklara*
cje w zapieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji Kwater-
niczej, do Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy.

Kantorowa do filji pralni potrzebna. Zgł®J
szać się: Dzielna Ai.3, tylko do godz. 10-eJ
zrana.